
GODINA  VIII Vukovar, 05. listopad 2007. Broj  6

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN  1846-0364

Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” br. 26/03-pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 i 178/04), te članka 27. stavka 2. Sta-
tuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 7/01, 2/04 i 2/06), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
svojoj 22. sjednici, održanoj dana 20. rujna 2007. godine, 
donosi

ODLUKU
o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi

Članak 1.

U Odluci o komunalnoj naknadi (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br. 2/01, 2/02, 3/03, 9/05, 8/06 i 2/07) u 
članku 8. stavku 3. iza riječi «Priljevo» dodaju se riječi «i Vu-
kovarskoj gospodarskoj zoni».

Iza stavka 3. dodaje se novi stavak 4. koji glasi:
«Trgovačka društva i obrti koji izgrade objekt namije-

njen za proizvodne djelatnosti na području Grada Vuko-
vara oslobađaju se plaćanja komunalne naknade za izgra-
đeni objekt od dana dobivanja uporabne dozvole za taj 
objekt, i to:

- u prvoj godini 100%,
- u drugoj godini 50%,
- u trećoj godini 25%».

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-03/01-01/01
Urbroj: 2196/01-01-07-13
Vukovar, 20. rujna 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković,dipl.oec.

Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” br. 26/03-pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 i 178/04), te članka 27. stavka 2. Sta-
tuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 7/01, 2/04 i 2/06), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
svojoj 22. sjednici, održanoj dana 20. rujna 2007. godine, 
donosi

ODLUKU
o dopuni Odluke o komunalnom doprinosu

 
Članak 1.

U Odluci o komunalnom doprinosu (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br.7/04, 9/05, 5/06, 7/06, 8/06 i 2/07) u 
članku 6. stavku 2. iza riječi «Priljevo» dodaju se riječi « i 
Vukovarskoj gospodarskoj zoni.»

U stavku 3. iza riječi «socijalne skrbi» dodaju se riječi «i 
proizvodnim djelatnostima».

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-03/04-01/02
Urbroj: 2196/01-01-07-14
Vukovar, 20. rujna 2007. 

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.



Stranica 194 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 / 2007

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 22. sjednici odr-
žanoj dana 20. rujna 2007. godine, donosi

ODLUKU
I.

Utvrđuje se lokacija Vučedol – Haglovi, kao najpovoljni-
ja, za izgradnju uređaja za preradu otpadnih voda na po-
dručju Grada Vukovara, uz uvjet da izgrađeni objekt bude 
zatvorenog tipa.

II.

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 325-01/07-01/03
Urbroj: 2196/01-01-07-2
Vukovar, 20. rujna 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl. oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 22. sjednici odr-
žanoj dana 20. rujna 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Financijsko izvješće Vodovoda grada Vuko-
vara d.o.o. Vukovar za 2006. godinu. 

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 401-01/07-01/04
Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 20. rujna 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl. oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 22. sjednici odr-
žanoj dana 20. rujna 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Financijsko izvješće «Komunalca» d.o.o. Vu-
kovar za 2006. godinu. 

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 401-01/07-01/03
Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 20. rujna 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl. oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 22. sjednici odr-
žanoj dana 20. rujna 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Financijsko izvješće «Tehnostana» d.o.o. Vu-
kovar za 2006. godinu. 

II

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.



Broj 6 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 195

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 401-01/07-01/02
Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 20. rujna 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl. oec.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
 Na temelju članka 39.stavka 1.točke 7.Statuta Grada 

Vukovara(‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 2/
04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 62. sjednici, 
održanoj dana 29. kolovoza 2007. godine, donosi :

ODLUKU
I.

 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora za 
zapošljavanje pripravnika VSS ili VŠS na području Grada 
Vukovara od 22. kolovoza 2007. godine, te se odobrava-
ju potpore pravnim osobama za zapošljavanje pripravnika 
VSS ili VŠS na području Grada Vukovara i to:

1.  PRVO PLINARSKO DRUŠTVO d.o.o. – Biljana Mi-
letić iz Vukovara, Dr. A. Starčevića 1/67, diplomirani 
ekonomist – VSS 

2.  BOROVO – TRGOVAČKA MREŽA d.o.o. – Marija 
Radić iz Vukovara, Dobra voda 13 A, diplomirani 
ekonomist – VSS

3.  TRGOVAČKI OBRT „LEGENDE“ – Vanja Pecikozić iz 
Vukovara, Rudolfa Perešina 4/56, ekonomist - VŠS

Grad Vukovar potporom će subvencionirati poslodavca 
u iznosu od 3.000,00 kuna za plaćanje pripravnika VSS i 
2.500,00 kuna za plaćanje pripravnika VŠS u trajanju od 
12 mjeseci.

II.

 Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel za financije.

III.

 Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:302-01/07-01/05
Urbroj:2196/01-02-07-29 
Vukovar, 29. kolovoza 2007.

 Predsjednica Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog 

Temeljem članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 62. sje-
dnici, održanoj dana 29. kolovoza 2007. godine, donosi 

ODLUKU 
I

Dozvoljava se uknjižba prava vlasništva u korist tvrtke 
Velepromet d.d. Vukovar, Sajmište 147 na slijedećim ne-
kretninama i to:

1.  nekretnina na kč. 1716, upisana u zk. ul. br. 9379 k.o. 
Vukovar, ribarnica i garaža u ulici K. A. Stepinca, uku-
pne površine 101 m2,

2.  nekretnina na kč. 1718/1, upisana u zk. ul. br. 9379 
k.o. Vukovar, poslovna zgrada br. 3 u ulici J. J. Stros-
smayera, ukupne površine 1039 m2

II

Dozvoljava se priznanje tužbe i tužbenog zahtjeva tvr-
tke Velepromet d.d. Vukovar u parničnom postupku koji 
se vodi kod Općinskog suda u Vukovaru pod brojem: P-
1018/05.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” gra-
da Vukovara.



Stranica 196 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 / 2007

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/05-01/66
Urbroj: 2196/01-02-07-9
Vukovar, 29. kolovoza 2007.

Predsjednica Gradskog poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/
00 i 114/01) i članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a u svezi članka 219. Zakona o vlasništvu i drugim stvar-
nim pravima (NN br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 
114/01, 79/06 i 141/06), Gradsko poglavarstvo Grada Vu-
kovara na svojoj 62. sjednici, održanoj dana 29. kolovoza 
2007. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist Lučke 
uprave Vukovar radi produljenja postojeće komunalne 
infrastrukture za potrebe uređenja putničkog pristaništa 
u Vukovaru, i to komunalne infrastrukture za vodoopskr-
bu, odvodnju, plinifikaciju i elektrifikaciju na dijelu kč. br. 
1853, upisana u zk. ul. 9420, kč. br. 1835/3, upisana u zk. 
ul. 489 i kč. br. 7156/1, upisana u zk. ul. 9606, sve k.o. Vu-
kovar.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok postoji 
putničko pristanište u Vukovaru uz jednokratnu naknadu 
za iskop rova površine 338,30 m3 u iznosu od 13.532,00 
kuna.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se odno-
si između Grada Vukovara i Lučke uprave Vukovar.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/06-01/53
Urbroj: 2196/01-02-07-12
Vukovar, 29. kolovoza 2007. 

Predsjednica Gradskog poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), a u svezi s raspisanim, Natječajem za davanje u zakup 
poslovnog prostora u Vukovaru, Ulica Dr. Franje Tuđma-
na br. 13 od dana 08. rujna 2006. godine, a koji je ostao 
otvoren temeljem Zaključka Gradskog poglavarstva, Klasa: 
944-01/05-01/08, Urbroj: 2196/01-02-06-20 od dana 20. 
listopada 2006. godine, te Dopune predmetnog Natječaja 
od dana 27. lipnja 2007. godine, Gradsko poglavarstvo na 
svojoj 62. sjednici održanoj dana 29. kolovoza 2007. go-
dine donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina u 
vlasništvu Grada Vukovara od dana 11. srpnja 2007. godi-
ne, te se izabire kao najpovoljnija ponuda tvrtke “Školska 
knjiga” d.d. Zagreb, Masarykova 28, za zakup poslovnog 
prostora površine 88,61 m2 u Vukovaru, Ulica Dr. Franje 
Tuđmana br. 13, u vlasništvu Grada Vukovara, po cijeni od 
101,00 kn/m2.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor o zakupu 
poslovnog prostora između Grada Vukovara i tvrtke “Škol-
ska knjiga” d.d. Zagreb.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka objavit će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA



Broj 6 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 197

GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/05-01/08
Urbroj: 2196/01-02-07-23
Vukovar, 29. kolovoza 2007. 

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 62. sjednici, održanoj da-
na 29. kolovoza 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda Vodovoda grada Vukovara d.o.o, 
Vukovar, br. 05-1330/07, od 16. kolovoza 2007.g., za izvo-
đenje radova na sanaciji kanalizacije i vodoopskrbnog cje-
vovoda u Ulici Andrije Hebranga u Vukovaru, u iznosu od 
499.208,08 kuna (uračunat PDV).

 II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07-01/49
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 29. kolovoza 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 62. sjednici, održanoj da-
na 29. kolovoza 2007. godine, donosi

ODLUKU
 I

Prihvaća se ponuda Vodovoda grada Vukovara d.o.o, 
Vukovar, br. 04-1331/07, od 14. kolovoza 2007.g., za izvo-
đenje radova na sanaciji vodoopskrbnog cjevovoda u Uli-
ci Lavoslava Ružičke u Vukovaru, u iznosu od 119.666,57 
kuna (uračunat PDV).

 II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07 -01/50
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 29. kolovoza 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 62. sjednici, održanoj da-
na 29. kolovoza 2007. godine, donosi

ODLUKU
 I

Prihvaća se ponuda Vodovoda grada Vukovara d.o.o, 
Vukovar, br. 05-1332/07, od 06. kolovoza 2007.g., za izvo-
đenje radova na sanaciji kanalizacije u Ulici Samostanska u 
Vukovaru, u iznosu od 331.362,78 kuna (uračunat PDV).

 II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.



Stranica 198 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 / 2007

 III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07-01/51
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 29. kolovoza 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

 Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 62. sjednici, održanoj 
dana 29. kolovoza 2007. godine, donosi slijedeću

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo će sufinancirati 
izradu projektne dokumentacije i građenja vodnih građe-
vina na području Grada Vukovara i to: 

-  izradu izvedbenog projekta magistralnog vodoopskr-
bnog cjevovoda u Ulici Jana Bate – Lipovački put, 

-  izradu izvedbenog projekta magistralnog vodoopskr-
bnog cjevovoda i crpne stanice Borovo naselje – Lu-
čki prilaz

-  sanaciju glavnog opskrbnog cjevovoda Trpinjska cesta 
- Jadranska - silos, 

u iznosu od 280.000,00 kuna iz Proračuna Grada Vu-
kovara za razdoblje od 2007. – 2009. godine, a sve te-
meljem Ugovora o sufinanciranju potpisanog između Hr-
vatskih voda i Vodovoda grada Vukovara, od 31. srpnja 
2007.godine. 

 II.
 
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 III.

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07-01/47
Urbroj: 2196/01-02-07-2 
Vukovar, 29. kolovoza 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točka 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 62. sjednici, održanoj da-
na 29. kolovoza 2007. godine, donosi

ODLUKA
I. 

Poništava se Odluka Gradskog poglavarstva Klasa: 363-
01/06-01/83, Urbroj: 2196/01-02-07-25, od 13. srpnja 
2007.g., kojom se dala suglasnost za izvođenje izvantro-
škovničkih i nepredviđenih radova na obnovi zgrade Do-
ma kulture u Sotinu.

II

Prihvaća se ponuda Komunalca d.o.o. Vukovar od 22. 
kolovoza 2007.g. za izvođenje obrtničkih radova vodovo-
da i kanalizacije, elektro i strojarske instalacije na obnovi 
zgrade Doma kulture u Sotinu, u iznosu od 751.104,15 ku-
na (bez PDV).

III

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/06-01/83
Urbroj: 2196/01-02-07-27
Vukovar, 29. kolovoza 2007

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog



Broj 6 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 199

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63 Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr.Franje Tuđmana 1,32000 
Vukovar, MB:0423203, na svojoj 62 sjednici, održanoj da-
na 29.kolovoza 2007.godine donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: EV-VV-07/07
Broj nadmetanja: Javno nadmetanje br. 07-23-15496/

2850 objavljeno u Oglasniku javne nabave br.31 od 
30.07.2007.godine

Predmet nabave: Izgradnja Kapelice uskrsnuća na Ov-
čari u Vukovaru

Način nabave: Javno nadmetanje u otvorenom postu-
pku nabave -čl.10 Zakona o javnoj nabavi (“Narodne no-
vine” br. 117/01 i 92/05)

Broj zaprimljenih ponuda: 3 (tri)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji po-
nuditelj za izgradnju Kapelice uskrsnuća na Ovčari u Vu-
kovaru društvo “KULIĆ-INVEST” d.o.o. iz Vinkovaca, Za-
lužje 17, po ponuđenoj cijeni od 4.771.553,35 kuna bez 
PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda društva “KULIĆ-INVEST” d.o.o. iz Vinkovaca, Zalu-
žje 17 proglašena je prihvatljivom, ponuditelj sposobnim, a 
cijena prihvatljive ponude najnižom.

IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku javnog 
nadmetanja može u roku od tri dana od dana primitka ove 
odluke uložiti prigovor naručitelju.

V.

Ova Odluka objavit će se u Službenom vjesniku Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:361-01/07-01/02
Urbroj:2196/01-02-07-65
Vukovar, 29.kolovoza 2007.godine

Predsjednica Poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63 Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr.Franje Tuđmana 1,32000 
Vukovar, MB:0423203, na svojoj 62 sjednici, održanoj da-
na 29.kolovoza 2007.godine donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: EV-VV-07/08
Broj nadmetanja: Javno nadmetanje br. 07-22-15498/

1553 objavljeno u Oglasniku javne nabave br.31 od 
30.07.2007.godine

Predmet nabave: Stručni nadzor za sve struke prilikom 
izgradnja Kapelice uskrsnuća na Ovčari u Vukovaru

Način nabave: Javno nadmetanje u otvorenom postu-
pku nabave -čl.10 Zakona o javnoj nabavi (“Narodne no-
vine” br. 117/01 i 92/05)

Broj zaprimljenih ponuda: 4 (četiri)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji ponu-
ditelj za obavljanje poslova stručnog nadzora za sve struke 
prilikom izgradnje Kapelice uskrsnuća na Ovčari u Vukova-
ru, društvo “APZ-VUKOVAR” d.o.o. iz Vukovara, Vatikan-
ska 7, po ponuđenoj cijeni od 22.200,00 kuna bez PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda društva “APZ-VUKOVAR” d.o.o. iz Vukovara, Vati-
kanska 7 proglašena je prihvatljivom, ponuditelj sposo-
bnim, a cijena prihvatljive ponude najnižom.

IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku javnog 
nadmetanja može u roku od tri dana od dana primitka ove 
odluke uložiti prigovor naručitelju.



Stranica 200 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 / 2007

V.

Ova Odluka objavit će se u Službenom vjesniku Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:361-01/07-01/02
Urbroj:2196/01-02-07-66
Vukovar, 29.kolovoza 2007.godine

Predsjednica Poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 62. sjednici, održanoj da-
na 29. kolovoza 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda Vodovoda grada Vukovara d.o.o, 
Vukovar, br. 05-1333/07, od 16. kolovoza 2007.g., za izvo-
đenje radova kanalizacijskog priključka u Ulici Lipovački 
put br. 75, u Vukovaru, u iznosu od 1.710,00 kuna (ura-
čunat PDV).

 II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07-01/48
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 29. kolovoza 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 62. sjednici održanoj dana 
29. kolovoza 2007. godine, donosi

ODLUKU
 I.

Grad Vukovar i Vukovarsko-srijemska županija potpisat 
će Ugovor o sufinanciranju Programa čišćenja i obnove de-
taljne kanalske mreže na području Vukovarsko-srijemske 
županije za 2007.g., te u tu svrhu doznačiti sredstva u izno-
su od 25.000,00 kuna, na žiro račun Županije: 2340009-
1800016005 model 21 poziv na broj 7374-MB.

 II.

Ovlašćuje se gradonačelnica gđa Zdenka Buljan,-
dipl.politolog, potpisati Ugovor iz točke I. ove Odluke.

 III.

Ova će se Odluka objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 325-01/07-01/02
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 29. kolovoza 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

 Na temelju članka 39. točka 4. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04) i 
članka 45. Odluke o komunalnom redu (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br. 1/02, 6/02, 8/03 i 9/05), Gradsko po-
glavarstvo Grada Vukovara na svojoj 62. sjednici, održanoj 
dana 29. kolovoza 2007. godine, donosi

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O PLANU

RAZMJEŠTAJA I UVJETIMA POSTAVLJANJA 
KIOSKA  NA PODRUČJU GRADA VUKOVARA

Članak 1.

U Odluci o planu razmještaja i uvjetima postavljanja kio-



Broj 6 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 201

ska na području Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Gra-
da Vukovara br. 02/05, 03/06, 08/06, i 03/07) u članku 2. 
tablice, pod rednim brojem 4. u koloni STANJE LOKACIJE 
riječ „postojeća“ mijenja se i glasi „ukida se“.

Članak 2. 

U članku 3. stavak 1. podstavak c) iza broja 3., briše se: 
„4.,“ . 

Članak 3.

U članku 4. stavak 1. podstavak a) iza broja 2., briše se: 
„4.,“.

 
Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

Klasa: 350-01/05-01/05
Urbroj: 2196/01-02-07-6 
Vukovar, 29. kolovoza 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl. politolog 

 Na temelju članka 39.stavka 1.točke 7. Statuta Grada 
Vukovara (‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 62. sjednici, 
održanoj dana 29. kolovoza 2007. godine, donosi 

 ODLUKU
o sufinanciranju Programa razvoja poljoprivrede u 

Vukovarsko-srijemskoj županiji 

I.

 Grad Vukovar prihvaća Program sufinanciranja razvoja 
poljoprivrede u Vukovarsko-srijemskoj županiji (u daljnjem 
tekstu: Program) osim subvencioniranja kamata kod kredi-
tiranja razvoja poljoprivrede iz članka 14. Programa. 

II.

 Grad Vukovar sufinancira sa 50% sredstava odobrene 
potpore obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima koja 
imaju prebivalište na području grada Vukovara po nave-
denom Programu.

 
III.

 Grad Vukovar u Županijsko povjerenstvo za Program 
sufinanciranja razvoja poljoprivrede Vukovarsko-srijemske 
županije imenuje Dragana Njegića, pročelnika Upravnog 
odjela za gospodarstvo.

IV.

 Ovlašćuje se gradonačelnica Grada Vukovara da potpi-
še Sporazum o sufinanciranju razvoja poljoprivrede u Vu-
kovarsko-srijemskoj županiji.

V.

 Obiteljska poljoprivredna gospodarstva sa područja gra-
da Vukovara ne mogu istovremeno biti korisnici potpora 
po Programu razvoja poljoprivrede u Vukovarsko-srijem-
skoj županiji, te po Programu Grada Vukovara – za dodje-
lu bespovratnih potpora u poljoprivredi, za istu namjenu u 
jednoj kalendarskoj godini. 

VI.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u ¨Službenom vjesniku ¨Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 320-01/07-01/05
Urbroj: 2196/01-02-07-2 
Vukovar, 29. kolovoza 2007.

 Predsjednica Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog

 Na temelju članka 39.stavka 1.točke 7. Statuta Grada 
Vukovara (‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 62. sjednici, 
održanoj dana 29. kolovoza 2007. godine, donosi 

ODLUKU
I.

 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 
roba, usluga i ustupanju radova, te se izabire ponuda Fi-
nancijske agencije (FINA-e) Zagreb, Podružnica Vukovar, 
Olajnica 19, Vukovar kao najpovoljnija, za provedbu na-
stavnog plana ECDL-START za 25 polaznika koje upućuje 
Grad Vukovar, po cijeni od 36.918,75 kuna (bez PDV-a).

II.

 Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Financijske agencije Zagreb – Podružni-
ca Vukovar.



Stranica 202 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 / 2007

III.

 Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel financije.

IV.

 Ponuditelj koji je sudjelovao u postupku nabave može, 
u roku tri dana od dana primitka ove Odluke, uložiti prigo-
vor u pisanom obliku.

V.

 Ova Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 302-01/07-01/11
Urbroj: 2196/01-02-07-12 
Vukovar, 29. kolovoza 2007.

 Predsjednica Poglavarstva:
  Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točka 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 62. sjednici, održanoj da-
na 29. kolovoza 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daruje za početak 
školske godine 2007/2008., svim učenicima prvih razreda 
osnovnih škola na području Grada Vukovara pribor za li-
kovno obrazovanje u vrijednosti od 85,00 kuna (uračunat 
PDV).

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 602-01/07-01/05
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 29. kolovoza 2007

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i br. 2/04), a 
u svezi s člankom 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvar-
nim pravima (“NN” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/
00, 114/01, 79/06 i 141/06), i člankom 3. stavkom 1. to-
čkama 6. i 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 
br. 26/03– pročišćeni tekst, 82/04, 178/04), Gradsko po-
glavarstvo Grada Vukovara na svojoj 63. sjednici, održanoj 
dana 14. rujna 2007. godine donosi

ZAKLJUČAK
I.

Ovim Zaključkom isključuju se iz društvenog vlasništva u 
općoj upotrebi k.č. 7140/1, upisana u zk. ul. br. 1 k.o. Vu-
kovar, put prvog reda ulica Vijeća Europe, površine 24214 
m2, a koja u naravi predstavlja nerazvrstani put (cestu), 
odnosno javnu površinu u nadležnosti Grada Vukovara.

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretnini iz točke I. ovog Za-
ključka može se uknjižiti opće dobro pod upravom Grada 
Vukovara.

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/06-01/35
Urbroj: 2196/01-02-07-19
Vukovar, 14. rujna 2007. godine

 Predsjednica Gradskog poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl. politolog



Broj 6 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 203

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i br. 2/04), 
a u svezi s članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvar-
nim pravima (“NN” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/
00, 114/01, 79/06 i 141/06), i članka 3. stavka 1. točke 7. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03–pro-
čišćeni tekst, 82/04, 178/04), Gradsko poglavarstvo Grada 
Vukovara na svojoj 63. sjednici, održanoj dana 14. rujna 
2007. godine donosi

ZAKLJUČAK

I

Ovim Zaključkom isključuje se iz društvenog vlasništva u 
općoj upotrebi k.č. 582, upisana u zk. ul. br. 1 k.o. Vuko-
var, put IV reda za Lužac, površine 1590 m2, a koja u nara-
vi predstavlja nerazvrstanu cestu, odnosno javnu površinu 
u nadležnosti Grada Vukovara.

II

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretnini iz točke I. ovog Za-
ključka može se uknjižiti opće dobro pod upravom Grada 
Vukovara.

III

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/07-01/01
Urbroj: 2196/01-02-07-77
Vukovar, 14. rujna 2007. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i br. 2/04), a 
u svezi s člankom 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvar-
nim pravima (“NN” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/
00, 114/01, 79/06 i 141/06), i člankom 3. stavkom 1. to-

čkama 6. i 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 
26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04), Gradsko poglavar-
stvo Grada Vukovara na svojoj 63. sjednici, održanoj dana 
14. rujna 2007. godine donosi

ZAKLJUČAK

I.

Ovim Zaključkom isključuju se iz društvenog vlasništva 
u općoj upotrebi k.č. 7141, upisana u zk. ul. br. 1 k.o. Vu-
kovar, put III reda cesta Vukovar Petrovci, površine 24501 
m2, a koja u naravi predstavlja nerazvrstani put (cestu), 
odnosno javnu površinu u nadležnosti Grada Vukovara.

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretnini iz točke I. ovog Za-
ključka može se uknjižiti opće dobro pod upravom Grada 
Vukovara.

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/30
Urbroj: 2196/01-02-07-6
Vukovar, 14. rujna 2007. godine

 Predsjednica Gradskog poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i br. 2/04), 
a u svezi s članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvar-
nim pravima (“NN” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/
00, 114/01, 79/06 i 141/06), i članka 3. stavka 1. točke 7. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03–pro-
čišćeni tekst, 82/04, 178/04), Gradsko poglavarstvo Grada 
Vukovara na svojoj 63. sjednici, održanoj dana 14. rujna 
2007. godine donosi



Stranica 204 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 / 2007

ZAKLJUČAK

I

Ovim Zaključkom isključuje se iz društvenog vlasništva u 
općoj upotrebi k.č. 7211/5, upisana u zk. ul. br. 1 k.o. Vu-
kovar, put Prosina, površine 3275 m2, a koja u naravi pred-
stavlja nerazvrstanu cestu, odnosno javnu površinu u na-
dležnosti Grada Vukovara.

II

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretnini iz točke I. ovog Za-
ključka može se uknjižiti opće dobro pod upravom Grada 
Vukovara.

III

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/31
Urbroj: 2196/01-02-07-6
Vukovar, 14. rujna 2007. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i br. 2/04), a 
u svezi s člankom 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvar-
nim pravima (“NN” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/
00, 114/01, 79/06 i 141/06), i člankom 3. stavkom 1. to-
čkama 6. i 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 
26/03–pročišćeni tekst, 82/04, 178/04), Gradsko poglavar-
stvo Grada Vukovara na svojoj 63. sjednici, održanoj dana 
14. rujna 2007. godine donosi

ZAKLJUČAK

I.

Ovim Zaključkom isključuju se iz društvenog vlasništva 
u općoj upotrebi k.č. 4774, upisana u zk. ul. br. 1 k.o. Vu-
kovar, ulica put do Proleterske, površine 3196 m2, a koja u 
naravi predstavlja nerazvrstani put (cestu), odnosno javnu 
površinu u nadležnosti Grada Vukovara.

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretnini iz točke I. ovog Za-
ključka može se uknjižiti opće dobro pod upravom Grada 
Vukovara.

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/28
Urbroj: 2196/01-02-07-10
Vukovar, 14. rujna 2007. godine

 Predsjednica Gradskog poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i br. 2/04), a 
u svezi s članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (“NN” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 
114/01, 79/06 i 141/06), i članka 3. stavka 1. točke 6. i 7. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03–pro-
čišćeni tekst, 82/04, 178/04), Gradsko poglavarstvo Grada 
Vukovara na svojoj 63. sjednici, održanoj dana 14. rujna 
2007. godine donosi

ZAKLJUČAK
I.

Ovim Zaključkom isključuje se iz javnog dobra k.č. 1292, 
upisana u zk. ul. br. Popis I k.o. Bršadin, put, površine 9218 
m2, a koja u naravi predstavlja nerazvrstanu cestu, odno-
sno javnu površinu u nadležnosti Grada Vukovara.



Broj 6 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 205

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretnini iz točke I. ovog Za-
ključka može se uknjižiti opće dobro pod upravom Grada 
Vukovara.

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/36
Urbroj: 2196/01-02-07-8
Vukovar, 14. rujna 2007. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 ), 
a u svezi s raspisanim Natječajem za prodaju nekretnine u 
vlasništvu Grada Vukovara, Klasa: 944-01/07-01/20, Ur-
broj: 2196/01-02-07-8, od 13. srpnja 2007. godine, Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 63. sjednici, 
održanoj dana 14. rujna 2007. godine, donosi

ODLUKU
I.

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina u 
vlasništvu Grada Vukovara od 22. kolovoza 2007. godi-
ne, te se izabire kao jedina i najpovoljnija ponuda Gorana 
Šarića iz Nuštra, Ulica bana Jelačića 20., za otkup neizgra-
đenog građevinskog zemljišta k.č. br. 3531/3 k.o. Vukovar, 
površine 44 m2, u Vukovaru u Zelenoj ulici, u vlasništvu 
Grada Vukovara, po cijeni od 3.520,00 kn.

 
II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Kupoprodajni ugo-
vor između Grada Vukovara i Gorana Šarića , Ulica bana 
Jelačića br. 20., Nuštar.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel za financije.

IV.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/20
Urbroj: 2196/01-02-07-12
Vukovar, 14. rujna 2007. 

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 ), 
a u svezi s raspisanim Natječajem za prodaju nekretnine u 
vlasništvu Grada Vukovara, Klasa: 944-01/07-01/16, Ur-
broj: 2196/01-02-07-9, od 13. srpnja 2007. godine, Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 63. sjednici, 
održanoj dana 14. rujna 2007. godine, donosi

ODLUKU
I.

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina u 
vlasništvu Grada Vukovara od 22. kolovoza 2007. godine, 
te se izabire kao jedina i najpovoljnija ponuda Miloša To-
mića iz Vukovara, Ulica Josipa Runjanina br. 3., za otkup 
neizgrađenog građevinskog zemljišta k.č. br.4788/7 k.o. 
Vukovar, površine 328 m2, u Vukovaru u Zelenoj ulici, u 
vlasništvu Grada Vukovara, po cijeni od 19.700,00 kn.

 
II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Kupoprodajni ugo-
vor između Grada Vukovara i Miloša Tomića, Ulica Josipa 
Runjanina br. 3., Vukovar.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel za financije.



Stranica 206 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 / 2007

IV.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/16
Urbroj: 2196/01-02-07-12
Vukovar, 14. rujna 2007.

       Predsjednica Gradskog poglavarstva:
       Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 ), 
a u svezi s člankom 391. st. 3. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima ( «NN» br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/
00, 73/00, 114/01, 76/06 i 141/06 ), Gradsko poglavarstvo 
Grada Vukovara na svojoj 63. sjednici, održanoj dana 14. 
rujna 2007. godine, donosi

ODLUKU
o prodaji nekretnine u vlasništvu 

Grada Vukovara

I.

Grad Vukovar prodaje a Mihajlo (Silvestrov) Pavlović i 
Veronika Pavlović rođena Šulc, iz Vukovar, Ulica Hrvatske 
nezavisnosti 71, kupuju zemljište pod dijelom kuće br. 71 i 
dvor na k.č. 4987/1, upisana u zk. ulošku 9649 k.o. Vuko-
var, koja se u zemljišnim knjigama Zemljišnoknjižnog odje-
la Općinskog suda u Vukovaru vodi kao dio kuće br. 71 i 
dvor u Ulici Hrvatske nezavisnosti, površine 45 m2, po ci-
jeni od 80,00 kn/m2, što ukupno iznosi 3.600,00 kn.

II.

Grad Vukovar prodaje a Mihajlo (Silvestrov) Pavlović 
i Veronika Pavlović rođena Šulc kupuju predmetnu ne-
kretninu radi rješenja imovinsko-pravnih odnosa sa Gra-
dom Vukovarom, odnosno ishođenja uporabne dozvole za 
obnovljenu obiteljsku kuću, sukladno

Očitovanju Ureda državne uprave Vukovarsko-srijem-
ske Županije, Službe za prostorno uređenje, zaštitu oko-
liša, graditeljstvo i imovinsko-pravne poslove, Klasa 350-
02/07-01/133, Urbroj: 2196-03-02-07-02 od 05. srpnja 
2007.godine.

III.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Kupoprodajni ugo-
vor između Grada Vukovara i Mihajla (Silvestrovog) Pa-
vlovića i Veronike Pavlović rođene Šulc, iz Vukovara, Ulica 
Hrvatske nezavisnosti 71.

IV.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel za financije.

V.

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO 

Klasa: 940-01/06-01/04
Urbroj: 2196/01-02-07-31
Vukovar, 14. rujna 2007. god.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01., 2/04. i 2/
06.), a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Na-
rodne novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo 
u ime naručitelja Grada Vukovara, Dr.Franje Tuđmana 1, 
32000 Vukovar, MB:0423203, na svojoj 63. sjednici, odr-
žanoj dana 14. rujna 2007.godine donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJBOLJEG NATJEČAJNOG RADA

I DODJELI NAGRADA

I.

Evidencijski broj nabave: MV-07/15
Predmet nabave: Izrada urbanističkog rješenja Otoka 

športova u Vukovaru i arhitektonskog rješenja objekta 
Agencije za plovne puteve i športskih udruga

Način nabave: Pozivni nagradni natječaj

II.

Prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva za nabavu i 
neovisnih stručnih osoba, te se za najbolji natječajni rad 
izabire autor:



Broj 6 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 207

URBANE TEHNIKE d.o.o. iz Zagreba, Poljička 15
Hrvoje Bakran, dipl.ing.arh.
Zdravko Krasić,dipl.ing.arh.
Dražen Plevko,dipl.ing.arh.

III.

Autoru najboljeg natječajnog rada dodjeljuje se I.nagr-
ada u iznosu od 15.000,00 kuna.

IV.

II. nagrada u iznosu od 10.000,00 kuna dodjeljuje se 
autoru:

         Šilović d.o.o. iz Osijeka, Sljemenska 15
         Dragica Šilović,dipl.ing.arh.
         Vladimir Šilović,dipl.ing.arh.

V.

III.  nagrada u iznosu od 7.500,00 kuna dodjeljuje se au-
toru:

Dies d.o.o. iz Valpova, Vijenac 107.brigade HV 2
Stjepan Ivanović,dipl.ing.arh.

VI.

 Iznos od 5.000,00 kuna kao obeštećenje za sudjelovanje 
u natječaju isplatit će se autoru:
Mr.Milenko Musović, dipl.ing.arh. iz Osijeka, Ružina 57

VII.

Ova Odluka objavit će se u Službenom vjesniku Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:361-01/07-01/13
Urbroj:2196/01-02-07-20
Vukovar, 14.rujna 2007.godine

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 63. sjednici, održanoj da-
na 14. rujna 2007. godine, donosi

ODLUKU

 I.

Prihvaća se ponuda br. 44200-111/07KF, INSTITUTA 
GRAĐEVINARSTVA HRVATSKE d.d., Poslovni centar 
Osijek, Drinska 18, od 03. rujna 2007. godine, za izvođe-
nje geotehničkih istražnih radova na lokaciji predviđenoj 
za izgradnju Zgrade za športske udruge i Agenciju za plo-
vne putove u Vukovaru, na Otoku športova, te se u tu svr-
hu odobravaju sredstva u iznosu od 24.278,00 kuna (ura-
čunat PDV).

 II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Instituta građevinarstva Hrvatske d.d. 
– Poslovnog centra Osijek.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 IV. 

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/07-01/13
Urbroj: 2196/01-02-07-17
Vukovar, 14. rujna 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 63. sjednici, održanoj da-
na 14. rujna 2007. godine, donosi

ODLUKU
 I.

Prihvaća se ponuda Vodovoda grada Vukovara d.o.o. 
Vukovar, br. 05-1365/07 od 23. kolovoza 2007.g., za izvo-
đenje radova na popravku-sanaciji kanalizacije u Ulici Sve-
tog Bone u Vukovaru, u ukupnom iznosu od 72.283,43 
kune (uračunat PDV).



Stranica 208 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 / 2007

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07-01/54
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 14. rujna 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 63. sjednici, održanoj da-
na 14. rujna 2007. godine, donosi

ODLUKU
I.

Prihvaća se ponuda Vodovoda grada Vukovara d.o.o. 
Vukovar, br. 05-1335/07 od 21. kolovoza 2007.g., za izvo-
đenje radova na popravku-sanaciji kanalizacije i vodoo-
pskrbnog cjevovoda u Ulici Šamac u Vukovaru, u uku-
pnom iznosu od 184.076,22 kune (uračunat PDV).

 II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07-01/53
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 14. rujna 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 63. sjednici, održanoj da-
na 14. rujna 2007. godine, donosi

ODLUKU
I.

Prihvaća se ponuda Vodovoda grada Vukovara d.o.o. 
Vukovar, br. 05-1425/07 od 04. rujna 2007.g., za radove 
na izvedbi vodovodnog i kanalizacijskog priključka (zamje-
na nekretnina) u Ulici Hrvatskog sokola br. 20 u Vukovaru, 
u ukupnom iznosu od 10.640,91 kuna (uračunat PDV).

 II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07-01/55
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 14. rujna 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

 Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 63. sjednici, održanoj 
dana 14. rujna 2007. godine, donosi slijedeću



Broj 6 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 209

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo prihvaća sufinan-
ciranje dijela troškova projekta Otvorene zabavne škole 
nogometa u 2007. godini, te se u tu svrhu odobrava ispla-
ta u iznosu od 13.000,00 kuna u korist žiro računa broj: 
2393000-1102034942 Nogometnog središta Vukovar - 
Športsko rekreativni centar «Lijeva bara».

Isplata će se obaviti na teret proračunskih sredstava – te-
kuća pričuva Grada Vukovara.

 II.
 
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 

društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

 III.

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/07-01/45
Urbroj: 2196/01-02-07-2 
Vukovar, 14. rujna 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

 Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 63. sjednici, održanoj 
dana 14. rujna 2007. godine, donosi slijedeću

ODLUKU
I.

Gradsko poglavarstvo će sufinancirati dio troškova za ku-
povinu jednog razglasa za potrebe Osnovne škole «Mitni-
ca» Vukovar, te se u tu svrhu odobrava isplata u iznosu od 
13.379,65 kuna na žiro račun br. 2360000-1101812959. 

Isplata će se obaviti na teret proračunskih sredstava – 
sponzorstvo i pokroviteljstvo Grada Vukovara.

 II.
 
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 

društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

  III.

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO
Klasa: 402-08/07-01/49
Urbroj: 2196/01-02-07-2 
Vukovar, 14. rujna 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

 Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 63. sjednici, održanoj 
dana 14. rujna 2007. godine, donosi slijedeću

ODLUKU
I.

Odobrava se isplata u korist Udruge dragovoljaca i ve-
terana Domovinskog rata RH, Podružnice Vukovarsko-sri-
jemske županije, Vinkovci, u iznosu od 10.000,00 kuna, 
kao financijska potpora pri organizaciji športskih susreta 
dragovoljaca i veterana Domovinskog rata.

Isplata će se obaviti na teret proračunskih sredstava – te-
kuća pričuva Grada Vukovara na žiro račun broj:2340009-
1400018684.

 II.
 
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 

društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

 III.

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/07-01/48
Urbroj: 2196/01-02-07-2 
Vukovar, 14. rujna 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog



Stranica 210 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 / 2007

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA
Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima naci-

onalnih manjina (“Narodne novine” br. 155/02), na konsti-
tuirajućoj sjednici Vijeća Srpske nacionalne manjine, odr-
žanoj dana 30 srpnja 2007. godine, donesena je slijedeća

ODLUKA
I.

Za predsjednika Vijeća Srpske nacionalne manjine iza-
bran je gospodin MIROSLAV KERAVICA, iz Vukovara, dr. 
Ante Starčevića 11/34.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

Predsjedavajući Vijeća:
Branimir Kurucić 

Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima naci-
onalnih manjina (“Narodne novine” br. 155/02), na konsti-
tuirajućoj sjednici Vijeća Srpske nacionalne manjine, odr-
žanoj dana 30 srpnja 2007. godine, donesena je slijedeća

ODLUKA
I

Za zamjenika predsjednika Vijeća Srpske nacionalne 
manjine izabran je gospodin ALEKSANDAR MILANOVIĆ, 
iz Vukovara, Kralja Zvonimira 86/27.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara

Predsjedavajući Vijeća:
Branimir Kurucić 

Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima naci-
onalnih manjina (“Narodne novine” br. 155/02), na kon-
stituirajućoj sjednici Vijeća Mađarske nacionalne manjine, 
održanoj dana 30 srpnja 2007. godine, donesena je slije-
deća

ODLUKA
I

Za predsjednika Vijeća Mađarske nacionalne manjine 
izabran je gospodin LASLO LENĐEL iz Vukovara, Široki 
put 32.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara

Predsjedavajući Vijeća:
Laslo Lenđel 

Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima naci-
onalnih manjina (“Narodne novine” br. 155/02), na konsti-
tuirajućoj sjednici Vijeća Srpske nacionalne manjine, odr-
žanoj dana 30 srpnja 2007. godine, donesena je slijedeća

ODLUKA
I

Za zamjenika predsjednika Vijeća Mađarske nacionalne 
manjine izabran je gospodin ŠANDOR FERENCI iz Vuko-
vara, Đure Đakovića 28.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara

Predsjednik Vijeća:
Laslo Lenđel 

Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima naci-
onalnih manjina (“Narodne novine” br. 155/02), na kon-
stituirajućoj sjednici Vijeća Rusinske nacionalne manjine, 
održanoj dana 30 srpnja 2007. godine, donesena je slije-
deća



Broj 6 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 211

ODLUKA
I

Za predsjednicu Vijeća Rusinske nacionalne manjine iza-
brana je gospođa LELA ĐITKO iz Vukovara, Bogdanova-
čka 35.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara

Predsjedavajući Vijeća:
Vladimir Dudaš 

Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima naci-
onalnih manjina (“Narodne novine” br. 155/02), na kon-
stituirajućoj sjednici Vijeća Rusinske nacionalne manjine, 
održanoj dana 30 srpnja 2007. godine, donesena je slije-
deća

ODLUKA
I

Za zamjenika predsjednice Vijeća Rusinske nacionalne 
manjine izabran je gospodin VLADO HARHAJ iz Vukova-
ra, Tri ruža 49.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara

Predsjednica Vijeća:
Lela Đitko

Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima naci-
onalnih manjina (“Narodne novine” br. 155/02), na kon-
stituirajućoj sjednici Vijeća Ukrainske nacionalne manjine, 
održanoj dana 30 srpnja 2007. godine, donesena je slije-
deća

ODLUKA
I

Za predsjednicu Vijeća Ukrainske nacionalne manjine 
izabrana je gospođica MARIJA SEMENJUK iz Vukovara, 
Stjepana Supanca 18.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara

Predsjedavajući Vijeća:
Jozo Kavalko

Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima naci-
onalnih manjina (“Narodne novine” br. 155/02), na kon-
stituirajućoj sjednici Vijeća Ukrainske nacionalne manjine, 
održanoj dana 30 srpnja 2007. godine, donesena je slije-
deća

ODLUKA
I

Za zamjenicu predsjednice Vijeća Ukrainske nacionalne 
manjine izabrana je gospođa VERA PAVLOVIĆ iz Vukova-
ra, Kralja Zvonimira 78/8.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara

Predsjednica Vijeća:
Marija Semenjuk



Stranica 212 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 / 2007

AKTI MANDATNE KOMISIJE
Temeljem članka 39. Poslovnika Gradskog vijeća i ra-

dnih tijela Gradskog vijeća («Službeni vjesnik» Grada Vu-
kovara br. 4/02, 8/03 i 3/06), Mandatna komisija na svojoj 
6. sjednici održanoj dana 20. rujna 2007.g. podnosi Grad-
skom vijeću Grada Vukovara slijedeće

IZVJEŠĆE
I

U skladu s člankom 7. i 8. Zakona o izborima članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regional-
ne) samouprave (N.N. br. 44/05-pročišćeni tekst) Manda-
tna komisija izvješćuje Gradsko vijeće Grada Vukovara:

1. Dana 17. rujna 2007.g. prestao je mandat vijećniku 
Krešimiru Čolaku jer je podnio pisanu ostavku koja je stu-
pila na snagu danom dostave, sukladno pravilima o dosta-
vi propisanim Zakonom o općem upravnom postupku.

2. Dana 20. rujna 2007.g. verificira se vijećnički man-
dat gđi Antoniji Boras sukladno prijedlogu Hrvatske demo-
kratske zajednice, Gradskog odbora Vukovar od 19. rujna 
2007.g. 

II

Izvješće Mandatne komisije objavit će se u «Službenom 
vjesniku» Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
MANDATNA KOMISIJA

Klasa: 021-05/07-01/31
Urbroj: 2196/01-01-07-4
Vukovar, 20. rujna 2007.

Predsjednik Mandatne komisije:
Grgo Sabljić



Broj 6 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 213



Stranica 214 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 / 2007



Broj 6 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 215

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Odluka o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi. ..................................................................................................... 193
Odluka o dopuni Odluke o komunalnom doprinosu. ................................................................................................ 193
Odluka o utvrđivanju lokacije za izgradnju uređaja za preradu otpadnih voda na području Grada Vukovara. ........... 194
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća Vodovoda grada Vukovara d.o.o. Vukovar za 2006.g.  .......................... 194
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća Komunalca d.o.o. Vukovar za  2006.g.  ................................................. 194
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća Tehnostana d.o.o. Vukovar za  2006.g. .................................................. 194
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o dodjeli potpora za zapošljavanje pripravnika VSS ili VŠS na području Grada Vukovara.  .......................... 195
Odluka  o dozvoli  uknjižbe prava vlasništva u korist Veleprometa d.d. Vukovar. ...................................................... 196
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist Lučke uprave Vukovar. ......................................................................... 196
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za davanje u zakup poslovnog prostora u 
ulici dr. Franje Tuđmana br. 13. ................................................................................................................................ 197
Odluka o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara  d.o.o. Vukovar za sanaciju kanalizacije i 
vodoopskrbnog cjevovoda u Ulici Andrije Hebranga. ............................................................................................... 197
Odluka o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara  d.o.o. Vukovar za sanaciju  vodoopskrbnog 
cjevovoda u Ulici Lavoslava Ružičke. ....................................................................................................................... 197
Odluka o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara  d.o.o. Vukovar za sanaciju kanalizacije  
u Ulici Samostanska. ................................................................................................................................................ 198
Odluka o sufinanciranju izrade projektne dokumentacije dokumentacije i građenja vodnih 
 građevina na području grada. .................................................................................................................................. 198
Odluka o poništavanju  Odluke o davanju suglasnosti za izvođenje izvantroškovničkih  i nepredviđenih 
radova  na obnovi zgrade Doma kulture u Sotinu i prihvaćanju ponude «Komunalca» d.o.o. Vukovar za 
izvođenje obrtničkih radova vodovoda i kanalizacije, elektro i strojarske instalacije na obnovi zgrade 
Doma kulture u Sotinu. ............................................................................................................................................ 199
Odluka o izboru najpovoljnije  ponude za izgradnju Kapelice uskrsnuća na Ovčari u Vukovaru. ............................... 199
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za stručni nadzor prilikom izgradnje  Kapalice uskrsnuća na
 Ovčari u Vukovaru. ................................................................................................................................................. 200
Odluka o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara d.o.o. Vukovar za  izvođenje  radova 
kanalizacijskog priključka u ulici Lipovački put br. 75. ............................................................................................... 200
Odluka o sufinanciranju Programa čišćenja i obnove detaljne kanalske mreže na  području 
Vukovarsko-srijemske  županije. ............................................................................................................................... 200
Odluka o izmjeni Odluke o planu razmještaja i uvjetima postavljanja kioska na području Grada Vukovara. ............. 200
Odluka o prihvaćanju sufinanciranja Programa razvoja poljoprivrede u Vukovarsko-srijemskoj županiji. .................. 201
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za provedbu nastavnog plana ECDL – start  za 25 polaznika. ....................... 201
Odluka o darovanju pribora za likovno obrazovanje učenicima prvih razreda osnovnih škola  na 
području Grada Vukovara. ....................................................................................................................................... 202
Zaključak o isključenju iz društvenog vlasništva u općoj upotrebi kč.br. 7140/1 k.o. Vukovar. ................................... 202
Zaključak o isključenju iz društvenog vlasništva u općoj upotrebi kč.br. 582 k.o. Vukovar. ........................................ 203
Zaključak o isključenju iz društvenog vlasništva u općoj upotrebi kč.br. 7141 k.o. Vukovar. ...................................... 203
Zaključak o isključenju iz društvenog vlasništva u općoj upotrebi kč.br. 7211/5  k.o. Vukovar. .................................. 204
Zaključak o isključenju iz društvenog vlasništva u općoj upotrebi kč.br. 4774  k.o. Vukovar. ..................................... 204
Zaključak o isključenju iz javnog dobra kč.br. 1292 k.o. Bršadin. .............................................................................. 204
Odluka o prihvaćanju ponude Gorana Šarića iz Nuštra za kupovinu zemljišta u vlasništvu 
Grada Vukovara u Zelenoj ulici kč.br. 3531/3, k.o. Vukovar. ..................................................................................... 205
Odluka o prihvaćanju ponude Miloša Tomića iz Vukovara za kupovinu zemljišta u vlasništvu 
Grada Vukovara u Zelenoj ulici kč.br. 4788/7, k.o. Vukovar. ..................................................................................... 205
Odluka o prodaji nekretnine u vlasništvu Grada Vukovara Mihajlu i Veroniki Pavlović iz Vukovara 
u Ulici Hrvatske nezavisnosti 71. .............................................................................................................................. 206
Odluka o izboru najboljeg natječajnog rada za izradu urbanističko-arhitektonskog rješenja Otoka športova. ............. 206
Odluka o prihvaćanju ponude Instituta građevinarstva Hrvatske d.d. za izvođenje geotehničkih istražnih 
radova na lokaciji predviđenoj za izgradnju zgrade za športske udruge i Agenciju i Agencije za plovne 
putove na Otoku športova. ....................................................................................................................................... 207



Stranica 216 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 / 2007

»Službeni vjesnik, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Etix  Vukovar-Sotin, 032/512-017

Odluka o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara d.o.o. Vukovar za izvođenje radova na 
popravku – sanaciji kanalizacije u Ulici Svetog Bone. ............................................................................................... 207
Odluka o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara d.o.o. Vukovar za izvođenje radova na popravku 
– sanaciji kanalizacije i vodoopskrbnog cjevovoda u Ulici Šamac. ............................................................................ 208
Odluka o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara d.o.o. Vukovar za radove na  izvedbi vodovodnog 
i kanalizacijskog priključka (zamjena nekretnina) u Ulici Hrvatskog sokola. ............................................................... 208
Odluka o davanju novčane pomoći za provedbu projekta Otvorene zabavne  škole nogometa. ................................ 209
Odluka o kupovini razglasa za potrebe Osnovne škole «Mitnica» Vukovar. ................................................................ 209
Odluka o financijskoj potpori Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskog rata – 
Podružnici Vukovarsko-srijemske županije. ............................................................................................................... 209
AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA
Odluka o izboru gosp. Miroslava Keravice za predsjednika Vijeća Srpske nacionalne manjine .................................. 210
Odluka o izboru gosp. Aleksandra Milanovića za zamjenika predsjednika Vijeća Srpske nacionalne manjine ............ 210
Odluka o izboru gosp. Lasla Lenđela za predsjednika Vijeća Mađarske nacionalne manjine ..................................... 211
Odluka o izboru gosp. Šandora Ferenci za zamjenika predsjednika Vijeća Mađarske nacionalne manjine. ................ 211
Odluka o izboru gđe Lele Đitko za predsjednicu Vijeća Rusinske nacionalne manjine ............................................... 211
Odluka o izboru gosp. Vlade Harhaj za zamjenika predsjednice Vijeća Rusinske nacionalne manjine ....................... 211
Odluka o izboru gđe Marije Semenjuk za predsjednicu Vijeća Ukrajinske nacionalne manjine .................................. 211
Odluka o izboru gđe Vere Pavlović za zamjenicu predsjednice Vijeća Ukrajinske nacionalne manjine ....................... 211
AKTI MANDATNE KOMISIJE
Izvješće o prestanku mandata vijećniku Krešimiru Čolaku i verifikaciji vijećničkog  
mandata gđi Antoniji Boras. ..................................................................................................................................... 212


